様式第３号（第５条関係）

罹災（被災）届出証明書交付申請書

１ 罹災（被 災 ）物 件 所 在 場 所

２ 罹 災 （ 被 災 ） 日

３ 罹 災 （ 被 災 ） 原 因 令和 年  月  日発生の    による

４ 罹 災 （ 被 災 ） 物 件

５ 罹 災 （ 被 災 ） 状 況

上記のとおり事実と相違ないので罹災（被災）届出証明書の交付を申請します。

 令和  年  月  日

熊谷市長 小林 哲也  宛

申請者住所

申請者氏名

電 話 番 号

罹災（被災）届出証明書

熊資税罹届証第      号

 上記のとおり届出があったことを証明します。

令和  年  月  日

熊谷市長 小林 哲也